АДМИНИСТРАЦИЯ
ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2018
№181-п
 Об отмене муниципальной программы

 «Благоустройство территории муниципального
образования Фурмановский сельсовет Первомайского
района Оренбургской области на 2017-2019 годы»»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-ции местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Фурмановский сельсовет от 24.08.2016 №117-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области», постановлением администрации муниципального образования Фурмановский сельсовет от 20.09.2016 №127-п «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»:
1. Отменить муниципальную программу « Благоустройство территории муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области на 2017-2019 годы».

2. Постановление от 20.09.2016
 №130-п «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области на 2017-2019 годы».
3. Опуб​ли​ко​вать на​стоя​щее по​ста​нов​ле​ние на официальном сайте администрации МО Фурмановский сельсовет

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Гла​ва администрации

Фурмановского сельсовета

 А.В.Илясов